КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БАРАШКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 15 » сентября 2017 года № 20
с. Барашково
Об избрании счетной комиссии

 по выборам Председателя

Барашковской сельской Думы шестого созыва

Рассмотрев предложенные кандидатуры в состав счетной комиссии по выборам Председателя Барашковской сельской Думы, руководствуясь решением Барашковской сельской Думы от 15 сентября 2017 года № 19 «Об утверждении Регламента Барашковской сельской Думы», Барашковская сельская Дума

решила:

Утвердить счетную комиссию по выборам Председателя Барашковской сельской Думы, в следующем составе:

Вильданова Надежда Александровна;
Баруткина Ольга Павловна;

Менщикова Наталья Павловна.
Председатель
Барашковской сельской Думы                                                А. И. Косованова